
 

Nabídka  
 
Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh  
Severovýchod 484/26, okres Šumperk 
789 01 Zábřeh 
   

 
 
Zpracoval:  Marta Re Benešová  

 

tel  
 

 

Consulta Bürotechnik s.r.o. 
Cukrovarská 519/20 
68201 Vyškov 
IČ: 25327101 
DIČ: CZ25327101 
Bankovní spojení:  
 
Consulta Bürotechnik s.r.o., společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně  
oddíl C, vložka 25902, 13. 2. 1997 
 
 
Datum zpracování:  25.5.2020 

 

 



Cena za ks

Cena s 

DPH/ks Dph Množství ks

Cena celkem  

bez DPH

Cena celkem + 

DPH

Třídílná tabule na zvedacím systému BB LG BB po slevě 22 705 Kč 27 473 Kč 21 2 ks 45 410 Kč 54 946 Kč
Třídílná tabule na zvedacím systému ZZ LG ZZ  po slevě 22 705 Kč 27 473 Kč 21 1 ks 22 705 Kč 27 473 Kč

linkování vnější strana křídel - P linky/ L rastr 1 000 Kč 1 210 Kč 21 1 ks 1 000 Kč 1 210 Kč
instalace práce, včetně materiálu 2 700 Kč 3 267 Kč 21 3 ks 8 100 Kč 9 801 Kč
doprava 1 000 Kč 1 210 Kč 21 1 ks 1 000 Kč 1 210 Kč

Celkem 78 215 Kč 94 640 Kč

  

3ks Třídílná tabule keramická se zvedacím systémem 

Keramická tabule 200 x 120 cm 

 Hybridní povrch tabule umožňuje psaní normálním popisovačem (stíratelným za sucha) a projekci 
projektorem se sníženými odlesky 

 Rozměr tabule 200 x 120 cm 

 Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810°  
 Sendvičová konstrukce tabule s dřevotřískovým jádrem tloušťky maximálně 0,9 cm pro perfektní 

poměr odolnost / hmotnost 
 Vysoce kvalitní pevný hliníkový eloxovaný rám s šedými rohy 

 Možnost doplnění nebo výměny křídel bez demontáže tabule 

 Záruka 25 let na povrch tabule 

 Montáž na zvedací stojan s projektorem 
 

Dvě keramická křídla 

 Rozměry křídla 100 x 120 cm  
 Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810°  
 Povrch je určený pro nejvyšší zatížení, při běžném provozu je téměř nezničitelný 

 Křídla od stejného výrobce jako tabule pro zajištění bezproblémového používání a záruky, 
instalovaná přímo na rám tabule.  

 Záruka 25 let na povrch křídel 
 

Zvedací stojan  

 Základem zvedacího stojanu je profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce 

 Stojan je konstruován pro ukotvení do stěny s tím, že převážná hmotnost je přenesena do podlahy 

 Snadné dovážení tabule v případě změny dataprojektoru bez nutnosti servisního zásahu 
dodavatele  

 Rozsah pojezdu min. 55 cm 

 Stojan je navržen tak, aby poskytoval vysoký komfort, tichý a hladký chod po celou dobu životnosti 
výrobku 

 Masivní hliníková polička v délce 150 cm s tloušťkou 3 mm v celém profilu a s plastovými krytkami 
pro zajištění bezpečnosti. Polička slouží k odkládání psacích pomůcek a také jako madlo k 
snadnému posuvu tabule 

 
KDYKOLI JE MOŽNO TABULI DOPLNIT O: 

 Rameno projektoru zajišťuje, že se projektor pohybuje společně s tabulí 
 Držák projektoru je univerzální pro všechny dostupné projektory s krátkou a ultrakrátkou projekcí 
 Masivní konstrukce zamezuje chvění a zajišťuje stabilitu 

 Kabeláž vedená uvnitř ramene projektoru 

 Držák projektoru nezávisle nastavitelný ve dvou osách 
 

 

 



 

Učebna č.55 

 v učebně je nyní třídílná tabule doplní se projektorem, který bude společně s tabulí jezdit 

 

Projektor  

 Krátká projekční vzdálenost a širokoúhlý formát 16:10 s vysokým rozlišením 

 Bezúdržbová DLP technologie s protiprachovou úpravou 

 Úhlopříčka obrazu 228 cm ze vzdálenosti pouze 0,95 m  
 Světelný výkon 3400 ANSI lumen 

 WXGA rozlišení 1280 x 800 bodů (komprese až WUXGA  1920 x 1200 bodů)  
 Kontrastní poměr 20 000 : 1 

 Reproduktor s výkonem 10 W 

 Životnost lampy min. 5000 hodin v normálním režimu a až 15 000 hodin v módu šetření lampy 

 Vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení +/30°  
 Kompatibilita s 3D brýlemi od stejného výrobce, bez nutnosti použití speciální grafické karty 

 Hmotnost 2,7 kg 

 Možnost rozšíření o interaktivní modul 
 Dálkové ovládání s integrovaným laserovým ukazovátkem 

 Rozhraní: 
o HDMI x 2 (HDMI-2 sílené s MHL) 
o VGA vstup (D-sub 15pin) x 2 (sdílené komponentní video) 
o VGA výstup (D-sub 15pin) x 1 

o Kompositní Video vstup (RCA) x 1 

o S-Video vstup x 1 

o Audio vstup (mini jack) x 2 

o Audio L/R vstup (RCA) x 1 

o Audio výstup (mini jack) x 1 

o LAN RJ45 x 1 (pro zprávu po síti) 
o RS232 (DB-9pin) x 1 

o USB (typ A) x1 (pouze napájení 5V/1.5A) 
o USB (typ mini B) x 1 

 

 Dodavatel drží záruku na lampu i když je s projektorem během provozu pohybováno 

 Záruka 36 měsíců na projektor, 24 měsíců nebo 1 000 hod na lampu projektoru 

 Záruka držená na místě instalace 
 

 

učebna č. 55   v učebně je nyní třídílná tabule                       
doplní se projektorem 

Cena za ks

Cena s 

DPH/ks Dph Množství ks

Cena celkem  

bez DPH

Cena celkem + 

DPH

Projektor krátká projekční vzdálenost 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč
Rameno pro projektor na zvedací systém s ploškou na eBeam 3 800 Kč 4 598 Kč 21 1 ks 3 800 Kč 4 598 Kč
ozvučení v učebně mají

instalace projektoru  včetně materiálu, kabeláže 3 650 Kč 4 417 Kč 21 1 ks 3 650 Kč 4 417 Kč
doprava instalace 1 000 Kč 1 210 Kč 21 1 ks 1 000 Kč 1 210 Kč

SLEVA 917 Kč 1 109 Kč
Celkem 27 034 Kč 32 711 Kč



Environmentální učebna                                                             
v učebně je naše třídílná tabule s naistalovaným dílem                                                       

k doplnění ramene pro proj.

Cena za ks

Cena s 

DPH/ks Dph Množství ks

Cena celkem  

bez DPH

Cena celkem + 

DPH

Projektor krátká projekční vzdálenost 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč
ploška na eBeam 300 Kč 363 Kč 21 1 ks 300 Kč 363 Kč
rameno je ve skladě učebnic

instalace práce, včetně materiálu a kabelážeu 3 500 Kč 4 235 Kč 21 1 ks 3 500 Kč 4 235 Kč
doprava je účtována u učebny 55.
SLEVA 917 Kč 1 109 Kč
Celkem 22 384 Kč 27 084 Kč

Environmentální učebna                                                             
v učebně je naše třídílná tabule s naistalovaným dílem                                                       

k doplnění ramene pro proj. Cena za ks

Cena s 

DPH/ks Dph Množství ks

Cena celkem  

bez DPH

Cena celkem + 

DPH

Projektor krátká projekční vzdálenost 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč
ploška na eBeam 300 Kč 363 Kč 21 1 ks 300 Kč 363 Kč
rameno je ve skladě učebnic

ozvučení reprobedny na stěnu 1 500 Kč 1 815 Kč 21 1 ks 1 500 Kč 1 815 Kč

instalace práce, včetně materiálu a kabeláže pro interaktivitu 5 500 Kč 6 655 Kč 21 1 ks 5 500 Kč 6 655 Kč
doprava je účtována u učebny 55.
SLEVA 917 Kč 1 109 Kč
Celkem 25 884 Kč 31 319 Kč

 

Environmentální učebna      

 v učebně je  třídílná tabule s instalovaným dílem k doplnění ramene s projektorem 

 

 

nabídka s levnějším ozvučením na stěnu, je tam i kabel pro interaktivitu 

 


